INVITACION PUBLICA A PROPONER NO. 003-LP.A.P, 2022 -CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIO DE ALIMENTACIGN HOSPITALARIA ESPECIALIZADA, QUE INCLUYE LA ADMINISTRACION DE
DIETAS NORMALES Y TERAPEUTICAS, ALIMENTACION DE MEDICOS INTERNOS ¥ REFRIGERIDS, PARA EL BANCO DE SANGRE Y MADRES LAGTANTES DEL PROGRAMA MADRE CANGURO DEL
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE MARING E.5.E
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Difigencianieate Formatoe SARLAFT

Indicle de Liquldez Mayorolguala 1,4
Indice de Endeudamiento Menorolgual a 6,6
Capital de Trabajo Mayor o Igual a1 3025 del Presupuesto Cficial
Razon de cohertura de Intereses Mayor oiguat a 1, o Indeterminado
Rentabilidad sobre Pattimonle Mayor oigual a 0
Rentabllidad sobre Activo Mayorolguala 0
Presupuasto Oficial 1.631.701.056.00 30% 489.510.317
RAZON COBERTURA RENTABILIDAD RENTABILIDAD CUMPLE CON REQUASITOS GBSERVACIONES
Emptesa % LIQUIBEZ ENDEUDAMIENTO DE IXTERESES CAPITAL DE TRASAJD PATRIMONI® ACTIVG FORMATO SARLAFT{ DE ORDEN FINANCIERO
BARUC CATERING SERVYICES SAS. 42 043 36,05 1094046488 074 032 CUMPLE CUMPLE
NO SE PUEDE EVALUAR PORQUE
SERVINARINO E &t NO CUMFLE NO CUMPLE EL DOCUMENTO RUP NG SE
ENCUENTRA EN FIRME
UNION TEMPRAL NUTRIALIMENTOS HUDN 47 0,3 35,4 o 346.245.419 03 0,2 CUMPLE CUMPLE
ARDIKO A&S CONSTRUCCIONES SUMINISTROS Y
SERVICIOS SAS 0.4 5.64 0.39 52,14 35.400.258.444 0,35 8,21 CUMPLE
SUPERLOGISTICA BGA 5AS. 0.6 4,06 921 2425 5377.075.699 0.24 027 CUMPLE -
FUNDACION JARDIN DE ESPERANZAS 1151 0.24 DETERMINADO 1.039.050,000 0.2 0.15 CUMPLE CUMPLE

MYRIAN SANTACRUZ ME)
Profesional Contabilidad

San Juan de Pasto, 14 de Febiero de 2022




